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Do wszystkich Wykonawców 

 
 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego dla Szpitala 

Powiatowego NZOZ w Więcborku Nr sprawy:  N-M.ZP/U/ 2 /2016 
 
Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ( SIWZ ) 
dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164  ) Zamawiający poniżej zamieszcza 
pytanie oraz odpowiedź :  
 

 
 
Pytanie 1: Czy Zamawiający przewiduje wskazany w SIWZ czas na podstawienie ( zgodnie z ofertą 
maksymalnie 30 minut ) także w przypadku, gdy Wykonawca posiada już zaangażowane w wykonanie na 
rzecz zamawiającego do wykonania ambulansy wraz z zespołem ? 
 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 2 : Czy za opisywane przez Zamawiającego w § 7 „ Ani Wykonawca ani Zamawiający nie będzie 
ponosić odpowiedzialności za opóźnienia w realizacji zobowiązań wynikających z umowy, jak również za 
szkody poniesione przez drugą stronę, o ile będą skutkiem lub wynikiem zaistnienia nieprzewidzianych 
okoliczności o charakterze siły wyższej”  uznać można trudne do przewidzenia przez Zamawiającego i 
Wykonawcę wystąpienie wielu równoczesnych transportów z Izby Przyjęć Szpitala np. w wyniku zdarzenia 
masowego lub jednoczesnego wystąpienia wielu nagłych zdarzeń medycznych ? 
 Dla Wykonawców bowiem poza przewidywalną liczbą zespołów, wynikającą z powszechnego 

zapotrzebowania Izby Przyjęć oraz zleceń terminowych, nieuzasadnione ekonomicznie jest utrzymywanie 
zwiększonej ilości zespołów w natychmiastowej gotowości bądź będzie rodziło konieczność uwzględnienia 
ww. okoliczności w szacowaniu cen świadczonych usług. 

Odpowiedź :  Zamawiający wyjaśnia że, jeżeli faktycznie wystąpi siła wyższa to ona zawsze 

modyfikuje warunki wykonania kontraktu. Oczywiście siła wyższa to pojęcie niezdefiniowane 

zatem bada się okoliczności jej wystąpienia lub nie -  w okolicznościach konkretnego przypadku. 
 

 
 

 

 

 



Pytanie 3 : W SIWZ Zamawiający w Opisie przedmiotu Zamówienia w pkt. 8 przewiduje maksymalny czas 
30minut na rozpoczęcie realizacji transportu, natomiast w Opisie kryteriów, którymi Zamawiający 
będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu 
oceny ofert w części: Zasady przyznawania punktów w kryterium czas reakcji od momentu 
zgłoszenia Zamawiający w tabeli używa określenia „powyżej 30 minut” przyznając kryterium 0 pkt. 

Czy jest to błąd Opisu przedmiotu zamówienia, czy też Kryteriów wyboru oferty? Czy 
zadeklarowanie czasu powyżej 30 minut będzie skutkowało odrzuceniem oferty Wykonawcy? 
 

Odpowiedź : Zamawiający informuję, że w pkt. 17 SIWZ w pozycji Zasady przyznawania punktów w 
kryterium czas reakcji od momentu zgłoszenia poprzez błąd pisarski zabrakło zapisu :  
„ Zadeklarowany czas reakcji powyżej 30 minut będzie skutkował odrzuceniem oferty.” 
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